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Lähettäjä: Elina Huerta (Kehittämisyhdistys Mansikka ry 1104361-2)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Kehittämisyhdistys Mansikka ry

Postiosoite

Kievarinkatu 11

Postinumero ja -toimipaikka

79100 Leppävirta

Kotipaikkakunta

Suonenjoki

Y-tunnus

1104361-2

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Elina Huerta

Sähköposti *

elina.huerta@mansikkary.fi

Puhelin *

0505118490

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Jokin muu,

Mikä



ä

Maaseudun kehittäminen

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Jokin muu,

Mikä

Leader-ryhmä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.8.2024-31.5.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

33200

Avustetun toiminnan nimi

Henkkarit kaikille -kampanja

Avustetun toiminnan toteutustapa

Henkkarit kaikille -kampanja toteutettiin kuudella paikkakunnalla/maaseutualueella (kunta/kuntaliitosalue). 

Kampanja suunniteltiin ja toteutettiin yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa paikallisista lähtökohdista. 

Kullakin paikkakunnalla järjestetään pop-up -valokuvauspäivä passikuvia varten ja järjestetään yhteiskuljetus 

asiointipäivään poliisin lupapalveluihin. Lisäksi asukkaita autetaan sähköisen passi-/henkilökorttihakemuksen 

täyttämisessä. 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Pääsääntöisesti ikäihmiset Pohjois-Savon maaseutualueilla. Kampanjan tapahtumat ovat kuitenkin kaikille 

avoimia, ja niistä ovat hyötyneet muutkin ikäryhmät. 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

300-400

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Palaute osallistujilta sekä paikallisilta sidosryhmiltä on ollut kiittävää. Kampanja on koettu tarpeelliseksi 

ja erityisesti ihmislähtöisyys ja konkreettinen, lähelle tuotu palvelu ja prosessissa "kannattelu" on koettu 

tärkeiksi.  

Otteita osallistujien kommenteista: 

"Hyvä että järjestyy, kun oon miettiny, ei mittään saa aikaan kun henkkarit meni vanhaksi. Mitenkähän se 

[poliisin lupapalveluiden] reissu, minulla on ihmiskammo." 

"Lähiomaisen puolesta lämmin kiitos henkkairt kaikille -kampanjasta! Tiedotus postilaatikkoon oli tärkeää, 

kaikki eivät tilaa lehtiä tai seuraa nettiä. Tämä sujui hienosti!"



kaikki eivät tilaa lehtiä tai seuraa nettiä. Tämä sujui hienosti!  

"Hieno juttu että järjestetään täällä. Poika sanoi, että kyllähän teillä on älypuhelimet, että kyllähän te 

voitte opetella. Mutta ei se niin vain onnistu." 

"Tämä on niin muutenkin oikein kiva. Valokuvaan pääsi ja kyyti vielä järjestetty."  

"Kauhean nopeasti on kaikki mennyt ja meistä on pidetty hyvää huolta. Eväät ja juomisetkin on huolehdittu." 

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Kampanjassa seurattiin kävijämääriä valokuavuspäivässä sekä asiointipäivässä (yhteiskuljetus). Lisäksi 

seurattiin digituen kävijämääriä valokuvauspäivässä.  

- Valokuvauspäiviin osallistui yhteensä 375 henkilöä (kuntakohtaiset kävijämäärät 20-105 välillä) 

- asiointikyytiin ilmoittautui yhteensä 207 henkilöä (kuntakohtaiset 15-71) - joka kerralla muutamia 

peruutuksia 

- digitukea sähköisessä asioinnissa sai yhteensä 85 henkilöä (kuntakohtaiset 5-27). Alin lukema on 

paikkakunnalta, jossa valokuvaajalla oli haasteita kuvien siirtämisessä poliisin järjestelmään, joten 

sähköisiä hakemuksia ei voinut täyttää.  

Matalimmat paikkakuntakohtaiset kävijämäärät ovat paikkakunnilla, jossa viestinnässä oli haasteita eikä joka 

kotiin jakelu toteutunut täysimääräisesti eri syistä.  

Etenkin Pielavedellä korostui sekä digituen tarve että erityisesti asiointipäivän (yhteiskuljetus) tarve. 71 

ilmoittautui yhteiskuljetukseen, ja poliisin lupapalveluiden kapasiteetti tuli vastaan, joten jouduimme 

järjestämään ylimääräisen asiointipäivän, jotta kaikki pääsivät asioimaan.  

Sekä tulokset että palautteet kertovat maaseudun palveluaukoista ja digiin liittyvistä haasteista. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Monikanavainen ja monitoimijainen viestintä, tiedotteen joka kotiin jakelu. Tiedotteeseen yhteystiedot 

henkilölle, joka auttaa tarvittaessa mm. kyytien järjestämisessä. Lisäksi ajankohdat sovitettiin 

mahdollisuuksien mukaan mm paikallisen palin aikatauluihin. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Vahvistetaan elämisen ja asumisen edellytyksiä maaseudulla. Yhteisöllisyys ja osallisuus vahvistuvat ja 

hyvinvointi lisääntyy. Ikääntyvien ja iäkkäiden osallisuuden ja aktiiviseen elämään kannustaminen. 

Maaseudulla on yhtäläiset mahdollisuudet ottaa käyttöön digitaalisia ratkaisuja.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

- Kunnat, yhdistykset, seurakunnat, pankit, kyläyhdistykset, eläkeliiton paikallisyhdistykset, vapaaehtoiset. 

Kampanjan paikallisen toteutuksen suunnittelu ja toteutus, monikanavainen ja -toimijainen viestintä 

- Senioreiden ATK-yhdistys Savonetti ry - digituki valokuvauspäivissä 

- Hyvinvointialueen kotihoito - tiedotteiden jakaminen hva:n intrassa ja kotihoidon henkilökunnan kautta 



- hyvinvointialueen digikehittäjätiimi /Petri Vasiljev - keskustelu ja suunnittelu liittyen OmaSavo -

palveluun (vaatii vahvaa tunnistautumista) 

- MaaseutuDigi-tutkimushanke Itä-Suomen yliopisto ja Jyväskylän yliopisto - yhteinen digiköyhyys -webinaari, 

jossa yli 200 osallistujaa (osallistujia mm. eri ministeriöt, hyvinvointialueet, kunnat, yhdistykset). 

Henkkarit kaikille -kampanjan esittely ja havaintojen esittely, paneelikeskustelu havaituista haasteista

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Viestintäapu/kotihoito ja suunnitteluyhteistyö/digikehittäminen (kuvattu edellisessä kohdassa)

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Kampanjan toteutus 5 kunnassa/kuntaliitosalueella suunnitelman mukaisesti. Kampanjan toisen toimintavuoden 

toteutukset aloitetaan elokuussa. Olemme saaneet jo yhteydenottoja ja sopineet joidenkin kuntien kanssa 

aloituspalavereista ja toteutusten suunnittelusta. 



Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

OmaSavo ja digituen jalkautumista tilaisuuksiin. Tästä on alustavasti sovittu hva digikehittäjien kanssa. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

HEK 2024-2025 Talousraportti.pdf

HEK väliraportti 2024.pdf


